Cakkabo — Chiesa pineroltse — vol. 3“
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testimoui, rultimo dei quali è Francesco Vagnoiie (€fr. voi. I, 
p. .323). La città, oltre la somma che versò al tempo dell’isti
tuzione del monte di pietà in Pinerolo a favore di esso, la 
quale istituzione fu patrocinata in consiglio TU aprile 1603 dal 
consigliere Giulio Arnaldo, concedeva ad esso ogni anno, ed 
ancora nel 1716, in occasione della processione che si faceva 
nella festività di Pasqua, fiorini 56 ed altre volte fiorini 64 c 
fino 80 (a. 1623). Questa processione nel 1650 si faceva ancora 
nello stesso giorno, ossia nella seconda festa di Pasqua, ma il

» tuerunt miserationibus suis. O Virgo semper immaculata quae es auxi- 
» lium potentissimum omnium Christianorum, Cythara A.ngelorum, Gloria 
» Patriarcarum, Liber Prophetai'um, Magistra Apostolorum, Laetitia Mar- 
» tirum. Lucerna Confessorum, Nidus Virginum, ne proijcias nos in tantis 
j> misoriis, et tribulationibus, nescientes enim ad quem convertamur. Ob 
» id deliberaverunt animae nostrae ad te clamare omnibus diebus nosti’is; 
» Tu ergo quae propter nos peccatores effecta es Mater Dei, quomodo 
» poteris avertere aures tuas a nobis in tantis necessitatibus nostris, in 
» te confidimus, tu enim es spes omnium in te sx^erantium, tu spes des- 
» })eratorum, etiamque sĵ es eorum, qui abjecerunt omnem spem, in te 
» confidimus, in te speramus, cito impetra nobis misericordiam, no tam 
» miserabiliter omnes pereamus. Ecce Virgo serenissima, atque miseri- 
» cordiosissima, si dignata fueris impetrare nobis liberationem ab liac 
» crudeli morte, volumus emendare in melius vitas nostras, et tacere poeni- 
» tontiam, et fructus dignos i>oenitentiae, umiliterque vovemus aedificare 
» tibi Templum in bac nostra Civitate sub titulo Sánete Mariae Libera- 
» triéis, pascemusque in perpetuo Sacerdotem in ipso, qui quotidie Deo 
» sacrificet pro Animabus Purgatorii, ibi ei’it statua marmorea, erunt etiam 
» duo Altaria ad honorem praedictorum praonominatorum Beatorum, qui 
>' dignentur pro nobis peccatoribus te semper (kq)recari; In die Concei>- 
■» tionis tuae semper vestiemus quindecim mares, totque foeminas, sem- 
» i)er<iue obtinebimus a Chistianissimo Rege nostro, ne quis impius homo 
» Haeretieus habitet in Civitate nostra ; Aedificabimus etiam Montem Pie- 
» tatis, secundum pia consilia Sanctorum Sacerdotum ; Singulis quoque 
» annis, in die tuae admirabilis Assunijìtionis, cum Clero, et Populo agemus 
y> processionem generalem, semperque post Vesperas, quo possint homines 
» mane audire Missas, confiteli et communicari. Hanc igitur oblationem 
» Civitatis nostrae Ancillae tuae suscipc per manus eorumdem Sacerdotum 
» tuorum, impetraque nobis emendationem animarum nostrarum, ut cih» 
» per te ab hac horrenda j»este liberemur. Amen ». « Inserto esso voto a 
fol. B5 delle Raggionerie nella convenzione fatta tra la Città, ed i Padri 
Agostiniani, ed a fol. 632 dogli Atti Consulari ».